[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   15.01.2025  №    19   .
	Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782   «О схемах водоснабжения и водоотведения», ст. 18 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, решением Десногорского городского Совета от 15.12.2023    № 392 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и опроса граждан в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области, учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 09.01.2025, организованных постановлением Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 16.12.2024 № 5 «О назначении публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
2.  Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.12.2021 № 1129 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;

- постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 15.03.2018 № 244 «Об утверждении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2019-2029 годы».
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в телекоммуникационно-информационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Десногорская правда».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Федоренкова.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

   А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.